
單位:元

機關名稱 宣導項目、標題及內容 媒體類型 宣導期程 執行單位 預算來源 預算科目 執行金額 受委託廠商名稱 預期效益 刊登或託播對象 備註

新聞宣導片合作案-「桃

園捷運綠線現在進行式」

廣告影片製作、「三心六

線、桃林鐵路及地下潛

盾」廣告影片託播及「捷

運綠線延伸中壢」新聞專

題訪問

電視媒體
111/11/15-

111/12/31
秘書室    98,000

南桃園有線電視

股份有限公司

宣傳本局推動之桃園市軌道建

設計畫整體路網及捷運綠線工

程辦理進度等相關訊息，讓市

民了解並支持本府對捷運建設

的努力及成果。

有線電視

交維宣導-

1.DU13a-08連續鋼箱型梁

  吊裝

2.G13站吊裝作業

3.DU12-01鋼箱型梁施工

4.DU13a-06鋼構橋面版澆

  置

5.DU13a-03胸牆及中央走

  道混凝土澆置

6.DU13a-13預鑄U型梁吊

  裝

7.DU13a-14鋼箱型梁地組

  及吊裝

8.DU31-07預鑄U型梁吊裝

9.DU31-08鋼箱型梁吊裝

廣播媒體

1.112/2/1-

  112/2/10

2.112/2/1-

  112/2/28

3.112/2/1-

  112/2/28

4.112/2/24-

  112/2/25

5.112/2/26-

  112/2/27

6.112/2/15-

  112/2/16

7.112/2/18-

  112/2/27

8.112/2/14-

  112/2/16

9.112/2/15-

  112/2/28

第一工務所       -
大陸工程股份有

限公司

為傳達交維宣導措施以提供市

民朋友及周邊居民，施工期間

，行經該路段可提前先行改道

及告知施工事宜。

亞洲廣播電台 廠商回饋

軌道建設

發展基金

固定資產建設

改良擴充
基金預算

桃園市政府112年2月辦理政策及業務宣導之執行情形表


